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07-03-2023 

Dagsorden Generalforsamling 4/3-2023 
 

1. Valg af dirigent.  

Jesper Andersen blev valgt som dirigent. 

 

2. Bestyrelsen aflægger beretning.  

 Bestyrelsens beretning 

 
Vi overtog et pænt og ordentligt bestyrelsesprojekt fra den tidligere bestyrelse, og 

har lagt os i selen for at lære alle krinkelkrogene at kende i klubben. Dem er der 
MANGE af, både i klub og rideskoleregi! 

Da vi tiltrådte, var der tre bestyrelsesmedlemmer der udtrykte ønske om kun at 
deltage indtil denne generalforsamling, og jeg er ret stolt (og MEGET LETTET) over 
at alle tre gerne vil fortsætte. Det må betyde at vores samarbejde er godt, og at 

der er en fast tro på projektet. 
 

Noget af det vi har gjort alt hvad vi kunne for er:  
• Økonomien og en sparerunde, så vi får mulighed for at købe nye heste: 

Smed/Dyrlæge/Foder, samt forsøgt at hæve indtægterne. Vi ønsker ikke 
(endnu) at hæve kontingentet. 

• Et godt samarbejde mellem underviserne: Og vi har fået ansat Mette til 
søndagsundervisning. Fremover kommer der månedsmøder mellem 

underviserne, så de kan dele viden om undervisning, elever, heste, ønsker 
og planer. Alle tre undervisere har hver deres fantastiske forcer, og de skal 

udnyttes, til både medlemmernes og undervisernes glæde. 
• Et godt samarbejde er blevet bygget op med Mette og Kaspar. Bla. deltager 

de fast på dele af bestyrelsesmøderne, og er behjælpelige med 
fondsansøgninger (TAK!). 

• En fast rutine med bestyrelsesmøder hvor vores daglige leder, Maja, 

deltager. Det er guld værd!  
• Vi har startet et par traditioner op, som vi glæder os til i fremtiden: 

Nytårskur blev udnyttet fuldt, med antal ryttere og gående, 
fastelavnsarrangement med ringridning (der var FULDT HUS), Juleoptog, 

samt et besøg på Hundested Plejecenter. (Et besøg vi håber på der kan 
blive flere af i løbet af året). Julestævne, når frosten tillader det! Og 

juleafslutningen var ligeledes en succes med mange mennesker, og husk: 
Disse arrangementer er klubarrangementer, og ikke 

rideskolearrangementer.... vi vil gerne have så mange som muligt med. 
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I år kommer der endelig en voksen-ridelejr, og forhåbentlig er bålhytten oppe til 
den tid. Jeg glæder mig ihvertfald!  

 
På hjemmesiden har vi lagt et årshjul ud, så I har et rimeligt overblik over bl.a 

arrangementer.... og ang. hjemmesiden, så er vi ved, i samarbejde med 
Klubmodul, at lægge et nyt design ud. Vi håber det vil være bedre og mere 

funktionelt end det nuværende. 
I forbindelse med hjemmesiden kan det også nævnes at bl.a. stævneudvalgte får 

adgang til selv at kunne skrive inde på siden. Og det er jo vigtigt, nu hvor vi får 
flere stævner på Slettebjerggård. Bla. et C-stævne! Vi kommer på landkortet, og 
det er et af vores mål for klubben: At gøre os til et attraktivt sted for rideverdenen 

i Danmark. 
 

 
Vores første C-Stævne den 25.26. marts. Det er ret stort at det er lykkedes at få 

trukket det ind. 
I den forbindelse kommer det til at give pote til vores nuværende sponsorer, samt 

de temmelig mange sponsorer der er ved at underskrive sponsorkontrakter. Vi har 
en klar forventning til, at vi mere end fordobler vores sponsorindtægter i 2023, da 

PR Udvalget her, er mere end i fuld gang med at få lukkede flere gode aftaler.  
Men da flere bestyrelsesmedlemmer også er pænt repræsenteret i flere af 

udvalgene, har de personer flere kasketter på, og derfor flere opgaver, hvorfor det 
også tager længere tid at eksekvere nogle af de gode tiltag og ideer.  

Thomas, Naja og Ilse har gjort et godt stykke arbejde her.  
 
Vi har initieret drejebøger for arrangementer, så vi (så vidt muligt) undgår at 

skulle opfinde den dybe tallerken hver gang der er et arrangement. 
 

Desværre har vi måttet sige farvel to 2 dejlige heste, Admiral og Cookie.... og 
heldigvis velkommen til Baxter, og flere er på vej, men vi skal lige have pengene 

hjem fra de 3 fondsansøgninger vi har ude i øjeblikket. 
 

 
Beretningen er godkendt. 

 

3. Reviderede regnskab fremlægges til godkendelse. 

Kommentarer: 

Kan man bruge pengene i klubben til privatrytterne, Anne Linde Kastebo foreslår 

at vi får en ridefys. ud. Linnea Koefoed foreslår at vi får købt lidt dyrere heste med 

et højere niveau, for at voksne også kan ride. Bestyrelsen vil gerne købe store 

heste. Diskussion om voksen-børne ryttere. Ditte spurgte ind til klubbens vision, 

er det børn eller voksne der skal tilgodeses, også i forhold til indkøb af nye heste. 

Lone fortalte at bestyrelsen skal have skriftliggjort dens visioner og arbejdet 

starter på deres næste bestyrelsesmøde. Ilse oplyste om det er Alle medlemmer 

tæller i forhold til tilskud, på nær aktivitetstilskuddet. 
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Regnskab er godkendt for 2022 

Budget for 2023 er godkendt. 

 

4. Fastsættelse af medlemskontingent, samt godkendelse af øvrige kontingenter. 

Vi fastholder kontingentet. 

 

5. Behandling af indkomne forslag (disse skal være bestyrelsen i hænde senest d. 

18/2) 

Ingen forslag. 

 

6. Valg: 

 

a. Næstformand - Juliane Stenberg Holm (genopstiller gerne) 

 

b. Kasserer Naja Norby (genopstiller gerne) 

 

c. Bestyrelsesmedlem Thomas Ringheim (genopstiller gerne) 

Alle er genvalgt. 

Bilagskontrollant: Ilse Corneliussen 

Revisor: Nærrevision 

 

Evt. 

Ilse Corneliussen nævner at hun synes det er problematisk, at et medlem kan 

blive bortvist. Diskussionen blev lukket, da den er personfølsom. Bestyrelsen 

svarede at de havde forholdt sig til sagen og givet et svar. 

Der er 3 C-stævner i år. Vildt! D - stævne i juni. Der er rideskolestævne 4. april.  

På vegne af aktivitetsudvalget taler i Linnea, I må meget gerne komme med ideer 

til udvalget. Der foreslås kæphestestævne. 

Der er voksenridelejr for voksne d.5-7 maj. Mere info på FB  
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Kaspar har fået midler til at lave en stor bålhytte og der skal laves en 

terrænspringbane. Aktivitetsudvalget tager den videre. I må meget gerne hjælpe 

med til at bygge og komme med ideer.  

Hvad med udvalgene? Bestyrelsen skal mødes med alle udvalgene 

Nyt fra udvalgene, flere medlemmer til køkkenudvalget. Husk at rydde op efter dig 

selv. Gitte er formand for udvalget. 

 

Tak for en god generalforsamling!  

Næste bestyrelsesmøde er d.13/3 kl. 17 

 

 

 

 
 

 

 

 

Dirigent: ___________________________ 


